Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 090/METAMAT/2016

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL E DE FISCAL SUPLENTE DO CONTRATO N° 007/2016, FIRMADO
ENTRE A COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT E O SR. CLÁUDIO MIGUEL DE OLIVEIRA.

O Diretor Presidente em Exercício da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso das atribuições legais
que lhes são conferidas pelo Estatuto da Empresa e considerando os dispositivos da Lei 8.666/1993 e os termos do Decreto
7.217/2006 que regulamenta as aquisições de bens, serviços e locação de bens móveis no Poder Executivo Estadual,
RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores ANTONIO JOÃO PAES DE BARROS e HERMES GALDINO PEREIRA DA SILVA, na
qualidade de fiscal titular e Fiscal suplente respectivamente, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n°
007/2016/METAMAT, celebrado entre o Estado de Mato Grosso, por intermédio da Companhia Matogrossense de
Mineração - METAMAT e o SR. CLÁUDIO MIGUEL DE OLIVEIRA, cujo objeto consiste locação de imóvel NÃO
RESIDENCIAL, prédio comercial situado na Rua Thiago Magalhães Nunes, nº 325, Bairro Centro Antigo, Peixoto de
Azevedo/MT, que se destinará exclusivamente para funcionamento do Escritório Regional da METAMAT.

Art. 2° O servidor HERMES GALDINO PEREIRA DA SILVA, nomeado como suplente, substituirá o Fiscal titular no período
de férias, licenças e demais ausências.

Art. 3° Esta portaria tem seus efeitos retroagidos a 01/08/2016.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Cuiabá, 07 de dezembro de 2016.

MARCOS VINÍCIUS PAES DE BARROS

Diretor Presidente em Exercício

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c0756581

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:29:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial